

ACTIF	Exercice clos le				Exercice précédent	
	31/12/2022 (12 mois)				31/12/2021 (12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
ACTIF IMMOBILISE						
Immobilisations incorporelles						
. Frais d'établissement						
. Frais de recherche et développement						
. Donations temporaires d'usufruit						
. Concessions, brevets, licences, Marques, procédés, logiciels, droits et valeurs similaires						
. Fonds commercial						
. Autres immobilisations incorporelles	587	587				
. Immobilisations incorporelles en cours						
. Avances et acomptes						
Immobilisations corporelles						
. Terrains						
. Constructions						
. Installations techniques, matériel & outillage industriels	96 397	79 735	16 662	6,84	12 912	5,11
. Autres immobilisations corporelles	2 283	2 283				
. Immobilisations corporelles en cours						
. Avances & acomptes						
Biens reçus par legs ou donations destinés à être cédés						
Immobilisations financières						
. Participations et Créances rattachées						
. Autres titres immobilisés						
. Prêts						
. Autres						
TOTAL (I)	99 268	82 605	16 662	6,84	12 912	5,11
ACTIF CIRCULANT						
Stocks et en-cours	2 160		2 160	0,89		
Avances et acomptes versés sur commandes						
Créances						
. Créances clients, usagers et comptes rattachés	3 141		3 141	1,29	8 000	3,17
. Créances reçues par legs ou donations						
. Autres						
Valeurs mobilières de placement						
Instruments de trésorerie						
Disponibilités	220 294		220 294	90,41	230 450	91,21
Charges constatées d'avance	1 408		1 408	0,58	1 287	0,51
TOTAL (II)	227 004		227 004	93,16	239 736	94,89
Frais d'émission des emprunts (III)						
Primes de remboursement des emprunts (IV)						
Ecart de conversion Actif (V)						
TOTAL GENERAL (I + II + III + IV + V)	326 271	82 605	243 666	100,00	252 649	100,00

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2022 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2021 (12 mois)	
FONDS PROPRES				
Fonds propres sans droit de reprise				
. Fonds propres statutaires	5 863	2,41	5 863	2,32
. Fonds propres complémentaires				
Fonds propres avec droit de reprise				
. Fonds statutaires				
. Fonds propres complémentaires				
Ecarts de réévaluation				
Réserves				
. Réserves statutaires ou contractuelles				
. Réserves pour projet de l'entité				
. Autres				
Report à nouveau	234 317	96,16	223 643	88,52
Excédent ou déficit de l'exercice	-19 290	-7,91	10 674	4,22
Situation nette (sous total)	220 890	90,65	240 180	95,06
Fonds propres consommables				
Subventions d'investissement	8 630	3,54	4 575	1,81
Provisions réglementées				
TOTAL (I)	229 520	94,19	244 755	96,88
FONDS REPORTES ET DEDIES				
Fonds reportés liés aux legs ou donations				
Fonds dédiés				
TOTAL (II)				
PROVISIONS				
Provisions pour risques				
Provisions pour charges				
TOTAL (III)				
DETTES				
Emprunts obligataires et assimilés (titres associatifs)				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit				
Emprunts et dettes financières diverses				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	2 950	1,21	1 407	0,56
Dettes des legs ou donations				
Dettes fiscales et sociales	5 280	2,17	4 676	1,85
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes	1 316	0,54	1 810	0,72
Instruments de trésorerie				
Produits constatés d'avance	4 600	1,89		
TOTAL (IV)	14 146	5,81	7 894	3,12
Ecarts de conversion passif (V)				
TOTAL GENERAL (I + II + III + IV + V)	243 666	100,00	252 649	100,00
ENGAGEMENTS REÇUS				
Legs nets à réaliser :				
- acceptés par les organes statutairement compétents				
- autorisés par l'organisme de tutelle				
Dons en nature restant à vendre				
ENGAGEMENTS DONNÉS				

COMPTE DE RÉSULTAT

Exercice clos le
31/12/2022
(12 mois)Exercice précédent
31/12/2021
(12 mois)Variation
absolue
(12 mois)

%

	Total	%	Total	%	Variation	%
PRODUITS D'EXPLOITATION:						
Cotisations	41 728				41 728	N/S
Ventes de biens et services						
- Ventes de biens	16 392		11 600		4 792	41,31
- dont ventes de dons en nature	16 392		11 600		4 792	41,31
- Ventes de prestations de services	63 791		34 226		29 565	86,38
- dont parrainages						
Produits de tiers financeurs						
- Concours publics et subventions d'exploitation	36 236		36 121		115	0,32
- Versements des fondateurs ou consommations/dotation consommable						
- Ressources liées à la générosité du public						
- Dons manuels						
- Mécénats						
- Legs, donations et assurances-vie						
- Contributions financières						
Reprises sur amortiss., dépréciat., prov. et transferts de charges	2 568		469		2 099	447,55
Utilisations des fonds dédiés						
Autres produits			0			
Total des produits d'exploitation (I)	160 716		82 416		78 300	95,01
CHARGES D'EXPLOITATION:						
Achats de marchandises	8 226		7 761		465	5,99
Variations stocks						
Autres achats et charges externes	113 833		55 786		58 047	104,05
Aides financières						
Impôts, taxes et versements assimilés	386		393		-7	-1,77
Salaires et traitements	22 373		16 400		5 973	36,42
Charges sociales	15 305		9 654		5 651	58,54
Dotations aux amortissements et aux dépréciations	5 492		9 053		-3 561	-39,33
Dotations aux provisions						
Reports en fonds dédiés						
Autres charges	17 160		0		17 160	N/S
Total des charges d'exploitation (II)	182 775		99 047		83 728	
RESULTAT D'EXPLOITATION (I - II)	-22 059		-16 631		-5 428	-32,63
PRODUITS FINANCIERS:						
De participations	1 679		599		1 080	180,30
D'autres valeurs mobilières et créances d'actif						
Autres intérêts et produits assimilés						
Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges						
Différences positives de change						
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement						
Total des produits financiers (III)	1 679		599		1 080	180,30
CHARGES FINANCIERES:						
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et provisions						
Intérêts et charges assimilées						
Différences négatives de change						
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières placements						
Total des charges financières (IV)						
RESULTAT FINANCIER (III - IV)	1 679		599		1 080	180,30

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/12/2022 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2021 (12 mois)	Variation absolue (12 mois)	%
RESULTAT COURANT avant impôts (I - II + III - IV)	-20 381	-16 032	-4 349	-27,12
PRODUITS EXCEPTIONNELS:				
Sur opérations de gestion	2 210	3 864	-1 654	-42,80
Sur opérations en capital	945	2 645	-1 700	-64,26
Reprises sur provisions et transferts de charges		25 920	-25 920	-100,00
Total des produits exceptionnels (V)	3 156	32 429	-29 273	-90,26
CHARGES EXCEPTIONNELLES:				
Sur opérations de gestion	2 065	5 723	-3 658	-63,91
Sur opérations en capital				
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et provisions				
Total des charges exceptionnelles (VI)	2 065	5 723	-3 658	-63,91
RESULTAT EXCEPTIONNEL (V - VI)	1 091	26 706	-25 615	-95,90
Participation des salariés aux résultats (VII)				
Impôts sur les bénéfices (VIII)				
Total des produits (I + III + V)	165 550	115 444	50 106	43,40
Total des charges (II + IV + VI + VII + VIII)	184 840	104 770	80 070	76,42
EXCEDENT OU DEFICIT	-19 290	10 674	-29 964	-280,71

EVALUATION DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE				
PRODUITS :				
Dons en nature				
Prestations en nature				
Bénévolat				
TOTAL				
CHARGES :				
Secours en nature				
Mise à disposition gratuite de biens et services				
Prestations				
Personnel bénévole				
TOTAL				

ACTIF	Exercice clos le				Exercice précédent	
	31/12/2022				31/12/2021	
	(12 mois)				(12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
ACTIF IMMOBILISE						
Immobilisations incorporelles						
. Frais d'établissement						
. Frais de recherche et développement						
. Donations temporaires d'usufruit						
. Concessions, brevets, licences, Marques, procédés, logiciels, droits et valeurs similaires						
. Fonds commercial						
. Autres immobilisations incorporelles	587	587				
208200000 LOGICIELS	587		587	0,24	587	0,23
280800000 AMORT. AUTRES IMMOB. INCORP.		587	-587	-0,23	-587	-0,22
. Immobilisations incorporelles en cours						
. Avances et acomptes						
Immobilisations corporelles						
. Terrains						
. Constructions						
. Installations techniques, matériel & outillage industriels	96 397	79 735	16 662	6,84	12 912	5,11
215400000 EQPMTS&MATERIELS SPORTIFS	96 397		96 397	39,56	87 155	34,50
281540000 AMTS MAT EQUIP SPORTIF		79 735	-79 735	-32,71	-74 242	-29,38
. Autres immobilisations corporelles	2 283	2 283				
218300000 MATERIEL DE BUREAU & INFORMATIQUE	2 283		2 283	0,94	2 283	0,90
281830000 AMORT. MATERIEL DE BUREAU & INFO.		2 283	-2 283	-0,93	-2 283	-0,89
. Immobilisations corporelles en cours						
. Avances & acomptes						
Biens reçus par legs ou donations destinés à être cédés						
Immobilisations financières						
. Participations et Créances rattachées						
. Autres titres immobilisés						
. Prêts						
. Autres						
TOTAL (I)	99 268	82 605	16 662	6,84	12 912	5,11
ACTIF CIRCULANT						
Stocks et en-cours	2 160		2 160	0,89		
370000000 Stocks de marchandises	2 160		2 160	0,89		
Avances et acomptes versés sur commandes						
Créances						
. Créances clients, usagers et comptes rattachés	3 141		3 141	1,29	8 000	3,17
411000000 CLIENTS	3 141		3 141	1,29	8 000	3,17
. Créances reçues par legs ou donations						
. Autres						
Valeurs mobilières de placement						
Instruments de trésorerie						
Disponibilités	220 294		220 294	90,41	230 450	91,21
512110000 CREDIT MUTUEL LOOS	25 195		25 195	10,34	86 513	34,24
512160000 Crédit Agricole St Amand	28 032		28 032	11,50	23 549	9,32
512210000 CMN LIVRET	123 187		123 187	50,56	77 103	30,52
512230000 CAG Livret	43 796		43 796	17,97	43 202	17,10
531100000 CAISSE EN MONNAIE LOCALE	83		83	0,03	83	0,03
Charges constatées d'avance	1 408		1 408	0,58	1 287	0,51
486000000 CHARGES CONSTATEES D'AVANCE	1 408		1 408	0,58	1 287	0,51
TOTAL (II)	227 004		227 004	93,16	239 736	94,89
Frais d'émission des emprunts (III)						
Primes de remboursement des emprunts (IV)						

BILAN ACTIF

Période du 01/01/2022 au 31/12/2022

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

Edité le 16/03/2023

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2022 (12 mois)				Exercice précédent 31/12/2021 (12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Ecart de conversion Actif (V)						
TOTAL GENERAL (I + II + III + IV + V)	326 271	82 605	243 666	100,00	252 649	100,00

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2022 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2021 (12 mois)	
FONDS PROPRES				
Fonds propres sans droit de reprise				
. Fonds propres statutaires				
. Fonds propres complémentaires	5 863	2,41	5 863	2,32
102400000 F propre sans droits de repris	5 863	2,41	5 863	2,32
Fonds propres avec droit de reprise				
. Fonds statutaires				
. Fonds propres complémentaires				
Ecarts de réévaluation				
Réserves				
. Réserves statutaires ou contractuelles				
. Réserves pour projet de l'entité				
. Autres				
Report à nouveau	234 317	96,16	223 643	88,52
110000000 REPORT A NOUVEAU (CREDITEUR)	234 317	96,16	223 643	88,52
Excédent ou déficit de l'exercice	-19 290	-7,91	10 674	4,22
Situation nette (sous total)	220 890	90,65	240 180	95,06
Fonds propres consommables				
Subventions d'investissement	8 630	3,54	4 575	1,81
131000000 SUBVENTIONS D'EQUIPEMENT	64 340	26,40	59 340	23,49
139100000 SUBVENTIONS D'EQUIPEMENT	-55 710	-22,85	-54 764	-21,67
Provisions réglementées				
TOTAL (I)	229 520	94,19	244 755	96,88
FONDS REPORTES ET DEDIES				
Fonds reportés liés aux legs ou donations				
Fonds dédiés				
TOTAL (II)				
PROVISIONS				
Provisions pour risques				
Provisions pour charges				
TOTAL (III)				
DETTES				
Emprunts obligataires et assimilés (titres associatifs)				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit				
Emprunts et dettes financières diverses				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	2 950	1,21	1 407	0,56
401000000 FOURNISSEURS	2 950	1,21	1 407	0,56
Dettes des legs ou donations				
Dettes fiscales et sociales	5 280	2,17	4 676	1,85
428200000 DETTES PROV. CONGES PAYES	2 470	1,01	2 440	0,97
431000000 SECURITE SOCIALE	1 316	0,54	834	0,33
437300000 CAISSE DE RETRAITE & PREVOY	298	0,12	225	0,09
437800000 AUTRES ORGANISMES SOCIAUX	70	0,03	55	0,02
438200000 CHARGES SUR CONGES A PAYER	740	0,30	730	0,29
447130000 PART. FORMATION PROF. CONTINUE	386	0,16	393	0,16
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes	1 316	0,54	1 810	0,72
468600000 CHARGES A PAYER	1 316	0,54	1 810	0,72
Instruments de trésorerie				
Produits constatés d'avance	4 600	1,89		
487000000 PRODUITS CONSTATES D'AVANCE	4 600	1,89		
TOTAL (IV)	14 146	5,81	7 894	3,12
Ecarts de conversion passif (V)				
TOTAL GENERAL (I + II + III + IV + V)	243 666	100,00	252 649	100,00

PASSIFExercice clos le
31/12/2022
(12 mois)Exercice précédent
31/12/2021
(12 mois)**ENGAGEMENTS REÇUS**

Legs nets à réaliser :

- acceptés par les organes statutairement compétents
- autorisés par l'organisme de tutelle

Dons en nature restant à vendre

ENGAGEMENTS DONNÉS

COMPTE DE RÉSULTAT

Exercice clos le
31/12/2022
(12 mois)Exercice précédent
31/12/2021
(12 mois)Variation
absolue
(12 mois)

%

	Total	%	Total	%	Variation	%
PRODUITS D'EXPLOITATION:						
Cotisations	41 728				41 728	N/S
756100000 COTISATIONS CLUBS	41 728				41 728	N/S
Ventes de biens et services						
- Ventes de biens	16 392		11 600		4 792	41,31
707300000 VENTES DE PASSEPORTS	16 392		11 600		4 792	41,31
- dont ventes de dons en nature	16 392		11 600		4 792	41,31
707300000 VENTES DE PASSEPORTS	16 392		11 600		4 792	41,31
- Ventes de prestations de services	63 791		34 226		29 565	86,38
706100000 FFJDA BUDGET DE FONCTIONNEMENT JUDO	36 039		22 771		13 268	58,27
706110000 FFJDA Ristourne spéciale 1.5	17 833				17 833	N/S
706200000 LIGUE Budget Cadre			8 000		-8 000	-100,00
706610000 FFJDA FND ADMI.et ATHLE	4 794				4 794	N/S
708810000 PARTICIPATION DES STAGIAIRES	5 125		3 455		1 670	48,34
- dont parrainages						
Produits de tiers financeurs						
- Concours publics et subventions d'exploitation	36 236		36 121		115	0,32
741021000 Indemnités activité partielle			1 621		-1 621	-100,00
742100000 Subvention conseil Departemental	20 000		20 000			0,00
742210000 Subvention FFJDA ANS	15 000		14 500		500	3,45
743500000 SPONSORS	1 236				1 236	N/S
- Versements des fondateurs ou consommations/dotation consommable						
- Ressources liées à la générosité du public						
- Dons manuels						
- Mécénats						
- Legs, donations et assurances-vie						
- Contributions financières						
Reprises sur amortiss., dépréciat., prov. et transferts de charges	2 568		469		2 099	447,55
791000000 TRANSFERTS DE CHARGES EXPLOITATION	1 522		52		1 470	N/S
791020000 Participations/Frais postaux	722		417		305	73,14
791030000 Participations/Tenues	325				325	N/S
Utilisations des fonds dédiés						
Autres produits			0			
Total des produits d'exploitation (I)	160 716		82 416		78 300	95,01
CHARGES D'EXPLOITATION:						
Achats de marchandises	8 226		7 761		465	5,99
607300000 ACHATS PASSEPORTS	7 826		7 433		393	5,29
608700000 ACHATS DE PLACES COMPETITIONS	400		328		72	21,95
Variations stocks						
Autres achats et charges externes	113 833		55 786		58 047	104,05
602241000 COUPES MEDAILLES TROPHEES	1 376		220		1 156	525,45
602242000 TENUES-INSIGNES-FANIONS-ECUSSONS..	3 602		925		2 677	289,41
605000000 ACHATS PETIT MATERIEL&EQPT SPORTIF	1 236		1 053		183	17,38
606300000 Fournitures Entretien, petit équip.	2 781		30		2 751	N/S
606400000 FOURNITURES ADMINISTRATIVES	1 095		253		842	332,81
606450000 Fournitures cartouches imprimantes	472		153		319	208,50
606800000 Autres matières et fournitures	462		114		348	305,26
611120000 Aide travaux administr-comptabilité			368		-368	-100,00
612200000 REDEVANCE CREDIT-BAIL MOBILIER	1 840		998		842	84,37
613200000 LOCATIONS IMMOBILIERES	3 796		3 756		40	1,06
615600000 MAINTENANCE CONSOMMATION PHOTOCOPIE	164		108		56	51,85
616000000 PRIMES D'ASSURANCE	1 370		1 346		24	1,78
618100000 Documentation générale	121		116		5	4,31
622000000 REM INTERMEDIAIRES	80		96		-16	-16,66
622600000 HONORAIRES	720		900		-180	-19,99

COMPTE DE RÉSULTAT

Période du 01/01/2022 au 31/12/2022

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

Edité le 16/03/2023

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/12/2022 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2021 (12 mois)	Variation absolue (12 mois)	%
622700000 Mise ô disposition Cadre Technique	3 812	5 023	-1 211	-24,10
623000000 PUBLICITE, PUBLICATIONS, RP	277		277	N/S
623400000 CADEAUX	284	1 293	-1 009	-78,03
624100000 TRANSPORTS SUR ACHATS	10		10	N/S
624700000 TRANSPORTS COLLECTIFS - ATHLETES	3 243		3 243	N/S
625000000 DEPLACEMENTS, MISSIONS, RECEPTIONS	45		45	N/S
625110000 INDEMNITES KILOMETRIQUES ARBITRES	11 260	3 161	8 099	256,22
625120000 INDEMNITES KM - COMMISSAIRES	8 758	2 989	5 769	193,01
625132000 Indemnit?s km - Com KATA	520	45	475	N/S
625133000 Indemnit?s km - Com NE WAZA	40	88	-48	-54,54
625135000 Indemnit?s km - Com CFEB	425	153	272	177,78
625136000 Indemnit?s km - Com Informatique	70	23	47	204,35
625150000 INDEMNITES KM - VETERANS	1 168	425	743	174,82
625160000 INDEMNITES KM - DIRIGEANTS	7 560	3 548	4 012	113,08
625160100 Autres frais - dirigeants	165	55	110	200,00
625160500 Indemnit?s km - resp. comp?titions	2 761	1 236	1 525	123,38
625161000 Frais km des salariés		76	-76	-100,00
625180000 ASSISTANCE MEDICALE KINE	7 772	3 450	4 322	125,28
625190000 INDEMNITES KM - DIVERS	605	522	83	15,90
625191300 Indemnit?s km-Judo Etô	147	147		0,00
625210000 INDEMNITES FRAIS TENUE ARBITRES	10 603	3 765	6 838	181,62
625220000 INDEMNITES FRAIS TENUE COMMISSAIRES	8 225	3 593	4 632	128,92
625230000 Indemnit?s frais tenue - Com. CFEB	1 925	1 300	625	48,08
625235000 Indemnit?s frais tenue - Com. KATA	900	150	750	500,00
625250000 Indemnit?s, frais divers - Vôtôrans	733		733	N/S
625260000 INDEMNITES FRAIS TENUE DIRIGEANTS	4 027	1 637	2 390	146,00
625265000 Indemnit?s frais tenue - Dirigeants	209	357	-148	-41,45
625275000 Indemnit?s frais tenue - Jujitsu NW	50	114	-64	-56,13
625290000 INDEMNITES FRAIS TENUE STAGE	1 029	4 049	-3 020	-74,58
625610000 HEBERGEMENT-NOURRITURE ARBITRES	1 365	449	916	204,01
625620000 HEBERGEMENT, NOURRITURE-COM SPORTIF	1 096	472	624	132,20
625640000 HEBERGEMENT, NOURRITURE JURY EXAMEN	50		50	N/S
625660000 HEBERGEMENT, NOURRITURE - DIRIGEANT	2 204	974	1 230	126,28
625661000 H?bergement, nourriture - Resp&Com	493	281	212	75,44
625680000 HEBERGEMENT, NOURRITURE-ASSIST MEDI	354	138	216	156,52
625691000 HEBERGEMENT NOURRITURE STAGE	2 342	1 727	615	35,61
625692000 HEBERGEMENT, NOURRITURE - VETERANS	125		125	N/S
625695000 Hébergement, nourriture athlètes	3 983		3 983	N/S
625696000 H?bergmnt, nourriture autres events	120	80	40	50,00
625700000 FRAIS DE RECEPTION	411	49	362	738,78
625750000 FRAIS D'ASSEMBLEES GENERALES	1 427		1 427	N/S
626100000 FRAIS DE POSTE	1 293	1 693	-400	-23,62
626200000 TELEPHONE & INTERNET	1 991	1 947	44	2,26
627000000 SERVICES BANCAIRES ET ASSIMILES	285	233	52	22,32
628100000 COTISATIONS ORGANISM EXTER A FEDER	555	110	445	404,55
Aides financières				
Impôts, taxes et versements assimilés	386	393	-7	-1,77
633000000 FORMATION CONTINUE	386	393	-7	-1,77
Salaires et traitements	22 373	16 400	5 973	36,42
641100000 SALAIRES APPOINTEMENTS	22 343	17 773	4 570	25,71
641200000 CONGES PAYES	30	-360	390	108,33
641400000 Indemnit?s avantages divers		-1 013	1 013	-100,00
Charges sociales	15 305	9 654	5 651	58,54
645100000 COTISATIONS URSSAF	11 957	7 323	4 634	63,28
645200000 Cot. mutuelles	378	378		0,00
645300000 COT. CAISSE RETRAITE EMPL & PREVOY	2 829	1 816	1 013	55,78
645410000 Cotisation med du travail	130	106	24	22,64
645800000 CHARGES SUR CONGES PAYES	10	30	-20	-66,66
Dotations aux amortissements et aux dépréciations	5 492	9 053	-3 561	-39,33
681120000 DOT/AMORT. IMMOB. CORPORELLES	5 492	9 053	-3 561	-39,33

COMPTE DE RÉSULTAT

Période du 01/01/2022 au 31/12/2022

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

Edité le 16/03/2023

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/12/2022 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2021 (12 mois)	Variation absolue (12 mois)	%
Dotations aux provisions				
Reports en fonds dédiés				
Autres charges	17 160	0	17 160	N/S
658600000 COTISATIONS REVERSEES A LA LIGUE	17 160		17 160	N/S
Total des charges d'exploitation (II)	182 775	99 047	83 728	
RESULTAT D'EXPLOITATION (I - II)	-22 059	-16 631	-5 428	-32,63
PRODUITS FINANCIERS:				
De participations	1 679	599	1 080	180,30
761500000 INTERETS SUR LIVRETS	1 679	599	1 080	180,30
D'autres valeurs mobilières et créances d'actif				
Autres intérêts et produits assimilés				
Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges				
Différences positives de change				
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement				
Total des produits financiers (III)	1 679	599	1 080	180,30
CHARGES FINANCIERES:				
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et provisions				
Intérêts et charges assimilées				
Différences négatives de change				
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières placements				
Total des charges financières (IV)				
RESULTAT FINANCIER (III - IV)	1 679	599	1 080	180,30
RESULTAT COURANT avant impôts (I - II + III - IV)	-20 381	-16 032	-4 349	-27,12
PRODUITS EXCEPTIONNELS:				
Sur opérations de gestion	2 210	3 864	-1 654	-42,80
771000000 PRODUITS EXCEPT. /OPE. GESTION	860	11	849	N/S
771800000 Autres produits exceptionnels	1 344	6 722	-5 378	-80,00
772000000 PRODUITS /EXO ANTERIEURS	6	-2 869	2 875	100,21
Sur opérations en capital	945	2 645	-1 700	-64,26
777000000 QUOTE-PART SUBVENTIONS INVEST.	945	2 645	-1 700	-64,26
Reprises sur provisions et transferts de charges		25 920	-25 920	-100,00
787500000 Rep/prov. risques & charges except.		25 920	-25 920	-100,00
Total des produits exceptionnels (V)	3 156	32 429	-29 273	-90,26
CHARGES EXCEPTIONNELLES:				
Sur opérations de gestion	2 065	5 723	-3 658	-63,91
671000000 CHARGES EXCEP. /OPERATION GESTION	100	269	-169	-62,82
671300000 DONNS ET LIBERALITES	35	35		0,00
672000000 CHARGES /EXERCICES ANTERIEURS	1 930	5 419	-3 489	-64,37
Sur opérations en capital				
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et provisions				
Total des charges exceptionnelles (VI)	2 065	5 723	-3 658	-63,91
RESULTAT EXCEPTIONNEL (V - VI)	1 091	26 706	-25 615	-95,90
Participation des salariés aux résultats (VII)				
Impôts sur les bénéfices (VIII)				
Total des produits (I + III + V)	165 550	115 444	50 106	43,40

COMPTE DE RÉSULTAT

Période du 01/01/2022 au 31/12/2022

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

Edité le 16/03/2023

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/12/2022 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2021 (12 mois)	Variation absolue (12 mois)	%
Total des charges (II + IV + VI + VII + VIII)	184 840	104 770	80 070	76,42
EXCEDENT OU DEFICIT	-19 290	10 674	-29 964	-280,71

EVALUATION DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE				
PRODUITS :				
Dons en nature				
Prestations en nature				
Bénévolat				
TOTAL				
CHARGES :				
Secours en nature				
Mise à disposition gratuite de biens et services				
Prestations				
Personnel bénévole				
TOTAL				